לחזרה מתווים הכוללות הקורונה, תקופת בתום לחופשה אסירים
החופשה יהא עד 24 שעות כשתדירות החופשה תהא על פי הפקודה, וכלל האסירים ישהו במהלך החופשה במעצר
בית מוחלט. בהנחיה מיום 1.11.21 נקבע כי התדירות תהא פעם בחודשיים, משך החופשה על פי הפקודה והשהייה

במעצר בית מלא.

10. לאור מכלול האמור לעיל, לא מצאתי כי החלטת המשיב לוקה בחוסר סבירות, ודין העתירה להידחות.

ניתן היום, כ"ח שבט תשפ"ב, 30 ינואר 2022, בהעדר
הצדדים.